SEGREDOS DA BELEZA
CNPJ: 02.214.801/0001-85 |.E.: 1240170154

INTEGRACAO, 1601/LOJA 02 - FEITORIA - S&o Leopoldo -
RS - CEP 93052270

Fone: (51) 35881869

Comprovante de Troca 82.072

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO

GARANTIA DE MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

CLIENTE - CNPJ: 41.094.874/0001-32
RB COSMETICOS LTDA
Cliente: 174

FEITORIA, 175/SALA 04 Bairro RIO BRANCO - Séo

Leopoldo - RS - CEP 93040331
Fone: (51) 35893853

Cédigo

Descri¢do

Qtde. Uni

Pr.Unit.

Total

789662
691022
8

LIXA DE PE
RASKALO PRECIOSA
C/ REFIL DESC. REF:
1022

2UN

3,15

6,30

789662
691514
8

LIXA ANATOMICA
POP RASKALO REF
1014S

3UN

2,81

8,43

789662
691504
9

LIXA ANATOMICA
RASKALO REF:
1004S

4UN

3,27

13,08

789662
694012
6

ESPATULA DESC.
RASKALO C/ 50 REF:
4012

2UN

4,86

9,72

32465

PLAQUETE
RASKALO M REF:
6051

2PC

9,59

19,18

789662
694010
2

ESPATULA DE
PLASTICA RASKALO
MEDIA REF: 4010

2UN

1,30

2,60

789662
691054
9

LIXA DE PE
RASKALO POP C/
REFIL DESC. REF:
1054

2UN

3,53

7,06

789662
691024
2

LIXA DE PE
RASKALO POP C/
REFIL DESC. REF:
1024

2UN

3,19

6,38

789662
691051
8

REFIL LIXA DE PE
RASKALO BRANCO
POP GRAO GROSSO
C 25 REF: 1051

2UN

11,63

23,26

789662
691049
5

REFIL LIXA DE PE
RASKALO PRECIOSA
GRAO GROSSO C/
25 REF: 1049

2UN

8,09

16,18

789662
691048
8

REFIL LIXA DE PE
RASKALO BRANCO
PRECIOSA GRAO
FINO C/ 25 REF: 1048

3UN

8,09

24,27

789662
691038
9

REFIL LIXA DE PE

RASKALO PRECIOSA
ACABAMENTO GRAO
FINO C/ 25 REF: 1038

3UN

8,25

24,75

789662
691032
7

REFIL LIXA DE PE
RASKALO PRECIOSA
DESBASTE GRAO
FINO C/ 50 REF: 1032

2UN

15,31

30,62

789662
691040
2

REFIL LIXA DE PE
RASKALO POP
GRAO FINO C/ 25
REF: 1040

1UN

11,67

11,67

789662
691039
6

REFIL LIXA DE PE
RASKALO PRECIOSA
GRAO GROSSO C/
25 REF: 1039

4 UN

8,25

33,00

789662
691033
4

REFIL LIXA DE PE
RASKALO PRECIOSA
GRAO GROSSO C/
50 REF: 1033

3UN

15,31

45,93

789662
691041
9

REFIL LIXA DE PE
RASKALO POP
ACABAMENTO GRAO
GROSSO C/ 25 REF:
1041

4 UN

11,67

46,68

Quantidade: 43
Desconto: 0,00
Frete: 0,00

Subtotal: 329,11
Acréscimo: 0,00
Seguro: 0,00



Total: 329,11

Observagoes: Transf.: 1.862 Origem: 1 Destino: 3

82.072
E vedada a autenticagdo deste documento

Impresso em: 14/03/2025 09:27:30
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